

## AVIS COMUNALE DI GALLARATE

Sede legale in: via Bonomi snc - 21013 Gallarate (Va)

C.F. 82007630120

### STATO PATRIMONIALE al 31/12/2024

#### Attivo:

		Al 31/12/t		Al 31/12/t-1
A) quote associative o apporti ancora dovuti;	€		-	€ -
B) immobilizzazioni:				
I - immobilizzazioni immateriali:				
1) costi di impianto e di ampliamento;	€		-	€ -
2) costi di sviluppo;	€		-	€ -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno;	€		-	€ -
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili;	€		-	€ -
5) avviamento;	€		-	€ -
6) immobilizzazioni in corso e acconti;	€		-	€ -
7) altre.	-€	0,03	-€	0,03
<b>Totale(I).</b>	<b>-€</b>	<b>0,03</b>	<b>-€</b>	<b>0,03</b>
II - immobilizzazioni materiali:				
1) terreni e fabbricati;	€		-	€ -
2) impianti e macchinari;	€		-	€ -
3) attrezzature;	-€	0,01	€	1.460,51
4) altri beni;	€	3.671,06	€	7.039,22
5) immobilizzazioni in corso e acconti;	€		-	€ -
<b>Totale(II).</b>	<b>€</b>	<b>3.671,05</b>	<b>€</b>	<b>8.499,73</b>
III - immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:				
1) partecipazioni in:				
a) imprese controllate;	€		-	€ -
b) imprese collegate;	€		-	€ -
c) altre imprese;	€		-	€ -
2) crediti:				
a) verso imprese controllate;	€		-	€ -
b) verso imprese collegate;	€		-	€ -
c) verso altri enti del Terzo settore;	€		-	€ -
d) verso altri;	€		-	€ -
3) altri titoli;	€	163.659,72	€	142.202,63
<b>Totale (III).</b>	<b>€</b>	<b>163.659,72</b>	<b>€</b>	<b>142.202,63</b>
<b>Totale immobilizzazioni.</b>	<b>€</b>	<b>167.330,74</b>	<b>€</b>	<b>150.702,33</b>
C) attivo circolante:				
I - rimanenze:				
1) materie prime, sussidiarie e di consumo;	€		-	€ -
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati;	€		-	€ -
3) lavori in corso su ordinazione;	€		-	€ -
4) prodotti finiti e merci;	€	5.377,73	€	17.335,52
5) acconti.	€		-	€ -
<b>Totale (I).</b>	<b>€</b>	<b>5.377,73</b>	<b>€</b>	<b>17.335,52</b>
II - crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:				
1) verso utenti e clienti;	€		-	€ -
2) verso associati e fondatori;	€		-	€ -
3) verso enti pubblici;	€		-	€ -
4) verso soggetti privati per contributi;	€		-	€ -
5) verso enti della stessa rete associativa;	€		-	€ -
6) verso altri enti del Terzo settore;	€		-	€ -
7) verso imprese controllate;	€		-	€ -
8) verso imprese collegate;	€		-	€ -
9) crediti tributari;	€		-	€ -
10) da 5 per mille;	€		-	€ -
11) imposte anticipate;	€		-	€ -
12) verso altri.	€	180.677,43	€	191.511,42
<b>Totale (II).</b>	<b>€</b>	<b>180.677,43</b>	<b>€</b>	<b>191.511,42</b>
III - attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:				
1) partecipazioni in imprese controllate;	€		-	€ -
2) partecipazioni in imprese collegate;	€		-	€ -
3) altri titoli;	€		-	€ -
<b>Totale(III).</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>
IV - disponibilità liquide:				
1) depositi bancari e postali;	€	113.895,21	€	79.040,10
2) assegni;	€		-	€ -
3) danaro e valori in cassa;	€	232,69	€	216,24

## AVIS COMUNALE DI GALLARATE

Sede legale in: via Bonomi snc - 21013 Gallarate (Va)

C.F. 82007630120

### STATO PATRIMONIALE al 31/12/2024

	Totale (IV).	€ 114.127,90	€ 79.256,34
	Totale attivo circolante.	€ 300.183,06	€ 288.103,28
D) ratei e risconti attivi.		€ -	€ -
	<b>TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>€ 467.513,80</b>	<b>€ 438.805,61</b>
<b>Passivo:</b>			
A) patrimonio netto:			
I - fondo di dotazione dell'ente;	€	-	€ -
II - patrimonio vincolato:			
1) riserve statutarie;	€	-	€ -
2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali;	€	-	€ -
3) riserve vincolate destinate da terzi;	€	-	€ -
III - patrimonio libero:			
1) riserve di utili o avanzi di gestione;	€	298.842,19	€ 275.168,05
2) altre riserve;	€	-	€ -
IV - avanzo/disavanzo d'esercizio.	€	24.782,16	€ 23.674,14
	<b>Totale (I+II+III+IV).</b>	<b>€ 323.624,35</b>	<b>€ 298.842,19</b>
B) fondi per rischi e oneri:			
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili;	€	-	€ -
2) per imposte, anche differite;	€	-	€ -
3) altri.	€	-	€ -
<b>Totale (1+2+3).</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€ -</b>
C) trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato;	€	113.750,45	€ 106.237,25
D) debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio			
1) debiti verso banche;	€	-	€ -
2) debiti verso altri finanziatori;	€	-	€ -
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti;	€	-	€ -
4) debiti verso enti della stessa rete associativa;	€	7.036,25	€ 6.872,50
5) debiti per erogazioni liberali condizionate;	€	-	€ -
6) acconti;	€	-	€ -
7) debiti verso fornitori;	€	9.620,55	€ 12.580,27
8) debiti verso imprese controllate e collegate;	€	-	€ -
9) debiti tributari;	€	2.592,50	€ 3.803,68
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	€	4.484,00	€ 4.454,00
11) debiti verso dipendenti e collaboratori;	€	6.405,70	€ 5.515,72
12) altri debiti;	€	-	€ 500,00
	<b>Totale (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12).</b>	<b>€ 30.139,00</b>	<b>€ 33.726,17</b>
E) ratei e risconti passivi.		€ -	€ -
	<b>TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>	<b>€ 467.513,80</b>	<b>€ 438.805,61</b>

# AVIS COMUNALE DI GALLARATE

Sede legale in: viabonomi snc - 21013 Gallarate (Va)

C.F. 82007630120

## RENDICONTO GESTIONALE al 31/12/2024

	AI 31/12/t	AI 31/12/t-1	PROVENTI E RICAVI	AI 31/12/t	AI 31/12/t-1
<b>ONERI E COSTI</b>					
<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ 6.618,04	€ 6.213,37	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€ -	€ -
2) Servizi	€ 50.111,17	€ 55.199,16	2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche	€ -	€ -
3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€ -
4) Personale	€ 126.048,11	€ 136.392,33	4) Erogazioni liberali	€ 1.105,29	€ 603,29
5) Ammortamenti	€ 2.831,63	€ 5.587,08	5) Proventi del 5 per mille	€ 8.255,92	€ -
5bis) Svalutazione delle imm.ni Materiali e Immateriali	€ -	€ -	6) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ 540,71	€ 154,28	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ -
7) Oneri diversi di gestione	€ 246.748,66	€ 222.755,91	8) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
8) Rimanenze iniziali	€ 17.335,52	€ 23.363,64	9) Proventi da contratti con enti pubblici	€ 431.098,25	€ 439.435,75
9) Accantonamenti a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	€ -	€ -	10) Altri ricavi, rendite e proventi	€ 23.527,50	€ 11.790,32
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	€ -	€ -	11) Rimanenze finali	€ 5.377,73	€ 17.335,52
<b>Totale</b>	<b>€ 450.233,84</b>	<b>€ 449.665,77</b>	<b>Totale</b>	<b>€ 469.364,69</b>	<b>€ 469.164,88</b>
<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ -	€ -	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€ -
2) Servizi	€ -	€ -	2) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ -
4) Personale	€ -	€ -	4) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
5) Ammortamenti	€ -	€ -	5) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	€ -
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni mat. e Immat.	€ -	€ -	6) Altri ricavi, rendite e proventi	€ -	€ -
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -	€ -	7) Rimanenze finali	€ -	€ -
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -			
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -			
<b>Totale</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>	<b>Totale</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
<b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)</b>					
				€ 19.130,85	€ 19.499,11

**C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi**

1) Oneri per raccolte fondi abituali	€	-	€	-	€	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	€	-	€	-	€	-
3) Altri oneri	€	-	€	-	€	-
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>

Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi

**C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi**

1) Proventi da raccolte fondi abituali	€	-	€	-	€	-
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	€	-	€	-	€	-
3) Altri proventi	€	-	€	-	€	-
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>

**D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali**

1) Su rapporti bancari	€	382,60	€	437,61	1) Da rapporti bancari	€	6.033,91	€	4.612,64
2) Su prestiti	€	-	€	-	2) Da altri investimenti finanziari	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-	3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-	4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-	5) Altri proventi	€	-	€	-
6) Altri oneri	€	-	€	-					
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>382,60</b>	<b>€</b>	<b>437,61</b>	<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>6.033,91</b>	<b>€</b>	<b>4.612,64</b>

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)

	€	5.651,31	€	4.175,03
--	---	----------	---	----------

**E) Costi e oneri di supporto generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	-	€	-	1) Proventi da distacco del personale	€	-	€	-
2) Servizi	€	-	€	-	2) Altri proventi di supporto generale	€	-	€	-
3) Godimento beni di terzi	€	-	€	-					
4) Personale	€	-	€	-					
5) Ammortamenti	€	-	€	-					
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni mat. e immat.	€	-	€	-					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-					
7) Altri oneri	€	-	€	-					
8) Accantonamenti a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	€	-	€	-					
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	€	-	€	-					
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>-</b>	<b>€</b>	<b>-</b>

**Totale oneri e costi**

	€	450.616,44	€	450.103,38	<b>Totale proventi e ricavi</b>	€	475.398,60	€	473.777,52
--	---	------------	---	------------	---------------------------------	---	------------	---	------------

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

	€	24.782,16	€	23.674,14
--	---	-----------	---	-----------

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-) € 24.782,16 € 23.674,14